
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 9月 10日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000086 

令和２年度 町内五

公園トイレ・遊具改

修工事 

南一色・上

土狩・下土

狩・本宿地

内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 2年 9月 16日 28,820,000 円 
令和 2年 9月 17日から 

令和 3年 2月 19日まで 

宮脇公園 

トイレ・浄化槽・複合遊具・ブラン

コ改修工事 

惣ヶ原公園 

トイレ・ブランコ・鉄棒改修工事 

上土狩水神社児童公園 

背伸ばしベンチ・鉄棒改修工事 

東原児童公園 

鉄棒改修工事 

本宿児童公園 

鉄棒改修工事 

   

 

 

 

 

 

 

2020000087 

令和２年度 舗装長

寿命化計画策定業務

委託 

長泉町全域 

ニチレキ㈱静岡営業所 

富士市厚原 2266 

法人番号 7010001008737 

令和 2年 9月 16日 3,300,000 円 
令和 2年 9月 17日から 

令和 3年 2月 26日まで 

舗装長寿命化計画策定業務 １式 

路面性状調査業務 １式 

 L=27km 

   
 

 

2020000088 

令和２年度 長泉町

立小中学校建築物定

期調査及び防火設備

定期調査報告業務委

託 

下長窪・納

米里・中土

狩・下土

狩・竹原地

内 

㈱小林建築事務所 

清水町柿田 270-19 

法人番号 1080101005575 

令和 2年 9月 16日 3,366,000 円 
令和 2年 9月 17日から 

令和 2年 11月 20日まで 

建築基準法第 12条に基づき、長泉町内

小中学校の建築物定期調査及び防火設

備定期検査報告業務を行う。 

    

第 10回 

令和 2年 9月 10日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000089 

令和 2年度 納米里

公園整備に伴う測量

設計業務委託 

納米里地内 

㈱地域まちづくり研究所

静岡市葵区水落町 5-5 

法人番号 7080001003351 

令和 2年 9月 16日 6,600,000 円 
令和 2年 9月 17日から 

令和 3年 3月 19日まで 

測量業務 

 路線測量 L=0.04km 

 平板測量 A=0.3ha 

設計業務 

 実施設計 N=1式 

   

 

 

 

2020000090 

令和２年度 町立小

学校（３校）ＬＡＮ

改修工事 

中土狩・竹

原・下長窪

地内 

ＮＤＳ㈱静岡支店 

静岡市葵区川合 25-25 

法人番号 2180001039415 

令和 2年 9月 16日 35,970,000 円 
令和 2年 9月 17日から 

令和 3年 3月 19日まで 
町立小学校（３校）ＧＩＧＡスクール化 

   
 

 

2020000091 

令和２年度 町立中

学校（２校）ＬＡＮ

改修工事 

下土狩・納

米里地内 
取止め 

   町立中学校（２校）ＧＩＧＡスクール化 

    

2020000092 

令和２年度 コミュ

ニティながいずみホ

ール天井改修工事 

下土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 2年 9月 16日 32,087,000 円 
令和 2年 9月 17日から 

令和 3年 3月 26日まで 
既存特定天井補強改修工事 １式 

   
 

 

2020000553 
令和 2年度 町道 42

号線配水管改良工事 
本宿地内 

大嶋設備工業 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号  ―   

令和 2年 9月 16日 1,980,000 円 
令和 2年 9月 17日から 

令和 3年 1月 29日まで 

工事延長 L=46.2m 

  水道配水用ポリエチレン管布設工 

φ75 L=44.2m 

  仮給水工  N=1式 

 復旧工   N=1式 

   

 

 

 

 


